



Poznań, 15.10.2024 r.

AZ.262.2962.2024

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320; zwanej dalej: ustawa Pzp) pn. **Świadczenie usługi całodobowej ochrony osób i mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu**

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp w związku z wpłynięciem do Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej również SWZ) złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi i wyjaśnień.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy którykolwiek z obiektów objętych zamówieniem jest obiektem obowiązkowej ochrony?

#### **Odpowiedź:**

Żaden z obiektów objętych zamówieniem nie jest obiektem obowiązkowej ochrony.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, z zastrzeżeniem zapisu w SWZ dotyczącego posiadania przez pracownika realizującego usługę objętą przedmiotem zamówienia aktualnego orzeczenia lekarza medycyny pracy o braku przeciwwskazań do świadczenia pracy przez osoby zatrudnione na stanowisku pracownika ochrony i obsługi szatni.

#### **Pytanie nr 3:**

Dot. zapisu w kwestii polisy - rozdział 5, pkt 29 ppkt 2) - "polisa nie może zawierać fransyz ani udziałów własnych." Z posiadanych przez nas informacji wynika, że żaden z ubezpieczycieli nie posiada w swojej polisie wykluczeń dot. fransyz wskazanych w poniższym zapisie. Pozostawienie powyższego zapisu może mieć wpływ na zaburzenie zasad konkurencyjności i równego traktowania wykonawców. W związku z powyższym wnosimy o jej usunięcie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.